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Den 22. april 2020 

 

Folketingets Miljø- og Fødevareudvalg 

Folketingets Klima-, Energi- og Forsyningsudvalg 

   

   

 

Kære medlemmer af Miljø- og Fødevareudvalget og Klima-, Energi- og 

Forsyningsudvalget  

 

Klimapartnerskaberne fremsendte d. 16. marts deres anbefalinger til opfyldelsen 

af målet om en 70 pct. reduktion af drivhusgasudledninger i 2030. Vi vil gerne 

invitere jer til møde med klimapartnerskabet for fødevare- og landbrugssektoren. 

Det vil foregå via Skype mandag d. 27. april kl. 10:00 til 11:00. 

 

Partnerskabets rapport og deres anbefalinger er vedhæftet denne invitation. 

 

Mødet vil blive afholdt i virtuelt format med præsentation af anbefalingerne og 

efterfølgende mulighed for spørgsmål efter følgende skitse:  

 

10:00-10:05 Fødevareministeren og klimaministeren byder velkommen 

10:05-10:25 Præsentation af partnerskabets anbefalinger v/ partnerskabets 

formand Jais Valeur (formand for partnerskabet) og Anne Arhnung (adm. direktør 

i Landbrug & Fødevarer som er sekretariat for partnerskabet) 

10:25-10:55 Spørgsmål fra ordførerne som besvares af partnerskabet 

10:55-11:00 Ministrene opsummerer og runder af 

11:00 Mødet slutter 

 

Det er vigtigt, at vi på trods af, at vores møder og forhandlinger sker over Skype, 

kan holde fortrolighed om møderne. Vi vil derfor gerne understrege, at møderne 

kun må overværes og overhøres af jer som repræsentanter for jeres respektive 

folketingsgrupper, og at vi i ministerierne betragter forhandlingerne som 

fortrolige. 

 

For at sikre, at mødet forløber godt, og at alle kan komme til orde, foreslås 

følgende retningslinjer: 

 Mute mikrofonen, når du ikke taler. Det skaber baggrundsstøj, hvis 

mikrofonen er tændt. 

 Oplever du dårlig forbindelse, sluk da for dit kamera. Det vil begrænse 

presset på din båndbredde meget. 

 Brug headset og tal højt og tydeligt – desværre er ikke alle mikrofoner og 

højtalere lige gode. 

 Bliv siddende – for meget bevægelse kan resultere i ustabil forbindelse og 

rystende billeder. 
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 Det kan være svært at høre, hvis der bliver talt i munden på hinanden. Du 

bedes derfor tydeligt markere ved at løfte hånden, hvis du vil tale. 

Fødevareministeren vil derefter giver jer ordet efter tur. 

 

Derudover vil vi opfordre til, at man kobler sig op på mødet i god tid inden møde-

start, så der er tid til at håndtere eventuelle udfordringer ved at logge på og får lyd 

og billede på. Hvis du oplever problemer med at koble dig på mødet, er du vel-

kommen til at tage fat i Maria Petterson marsp@mfvm.dk.  

 

Deltagelse i mødet bedes bekræftes til ministerbetjening@mfvm.dk senest fredag 

d. 24. april kl. 16:00, hvorefter et skypelink vil blive udsendt til deltagerne. 

 

 

Med venlig hilsen 

 

 

 

Mogens Jensen    
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